公 示

苏州市教育学会
“十三·五”教育科研先进集体和先进个人
“十三·五”期间，我市教育学会以习近平新时代中国特色社会主义思想为指引，坚持“立德树人”的根本任务，在苏州市教育局的领导下，在江苏省教育学会、苏州市民政局、苏州市社科联的指导下，围绕中心，服务大局。以深化教育改革为动力，广泛开展了群众性的学术研究活动，积极配合教育行政部门，致力于学校的发展和教师专业素养的提升，取得了较为丰硕的教育科研成果。为了总结经验，表彰先进，激发广大教育工作者积极参与教育改革和创新的热情，经研究决定：开展苏州市教育学会 “十三·五教育科研先进集体和先进个人”的评选活动。依据苏教会[2020]06号文件精神，经集体、个人（学校推荐）；市区教育学会按评选条件初评；苏州市教育学会复评；学校所在地区教育局主管部门资格认定，现将苏州市教育学会“十三·五教育科研先进集体和先进个人”名单公示如下：
	苏州市教育学会“十三·五”（2016～2020）教育科研先进集体名单

	吴江区

	序号
	市(区)
	单位名称

	1
	吴江区
	江苏省震泽中学

	2
	吴江区
	吴江盛泽中学

	3
	吴江区
	苏州市吴江区鲈乡实验小学教育集团

	4
	吴江区
	苏州市吴江区思贤实验小学

	5
	吴江区
	吴江经济技术开发区天和小学

	6
	吴江区
	苏州市吴江区震泽幼儿园

	7
	吴江区
	苏州市吴江区思贤（机关）幼儿园

	8
	吴江区
	苏州市吴江区实验幼儿园教育集团

	9
	吴江区
	苏州市吴江区鲈乡幼儿园教育集团

	10
	吴江区
	苏州市吴江区盛泽第一中学

	苏州市教育学会“十三·五”（2016～2020）教育科研先进个人名单

	吴江区

	序号
	市(区)
	姓 名
	单位名称

	1
	吴江区
	施雄飞
	江苏省震泽中学

	2
	吴江区
	宋琼
	吴江高级中学

	3
	吴江区
	孙张
	吴江高级中学

	4
	吴江区
	朱国松
	苏州市吴江区盛泽第一中学

	5
	吴江区
	王丽娜
	苏州市吴江区实验初级中学

	6
	吴江区
	陈月忠
	吴江盛泽中学

	7
	吴江区
	王宏伟
	苏州市吴江区铜罗中学

	8
	吴江区
	金玲燕
	吴江汾湖高级中学

	9
	吴江区
	汪湘贵
	吴江汾湖高级中学

	10
	吴江区
	蔡斐斐
	江苏省吴江中等专业学校

	11
	吴江区
	金茹
	苏州市吴江区芦墟初级中学

	12
	吴江区
	易平
	苏州市吴江区松陵镇成人教育中心校

	13
	吴江区
	吴国华
	苏州市吴江区菀坪学校

	14
	吴江区
	刘珏
	苏州市吴江区松陵第一中学

	15
	吴江区
	吴瑾娟
	苏州市吴江区平望第二中学

	16
	吴江区
	钱瑶强
	吴江平望中学

	17
	吴江区
	沈晟
	吴江汾湖职业高级中学

	18
	吴江区
	陆振芳
	吴江区鲈乡实验小学教育集团

	19
	吴江区
	沈凤飞
	吴江区莘塔小学

	20
	吴江区
	吴宇华
	吴江区天和小学

	21
	吴江区
	陈铮
	吴江区芦墟实验小学

	22
	吴江区
	徐娟
	吴江区梅堰实验小学

	23
	吴江区
	朱皓华
	吴江区思贤实验小学

	24
	吴江区
	吴倩倩
	吴江区盛泽小学

	25
	吴江区
	施正芳
	吴江区绸都小学

	26
	吴江区
	王剑虹
	吴江区实验幼儿园教育集团

	27
	吴江区
	贝勤英
	吴江区震泽幼儿园

	28
	吴江区
	朱佳岚
	吴江区震泽幼儿园

	29
	吴江区
	钱芸
	吴江区山湖花园幼儿园

	30
	吴江区
	秦骁婷
	吴江区山湖花园幼儿园

	31
	吴江区
	朱雅萍
	吴江区八都幼儿园

	32
	吴江区
	张莉萍
	吴江区八都幼儿园

	33
	吴江区
	钱津
	吴江区实验幼儿园教育集团

	34
	吴江区
	魏晴燕
	吴江区鲈乡实验小学教育集团

	35
	吴江区
	吴建珍
	吴江区鲈乡实验小学教育集团

	36
	吴江区
	吴小莲
	吴江区华泽幼儿园

	37
	吴江区
	徐国芬
	吴江区八坼幼儿园

	38
	吴江区
	金丹
	吴江区思贤幼儿园

	39
	吴江区
	吴玲瑜
	吴江区思贤幼儿园

	40
	吴江区
	金永红
	吴江区思贤实验小学

	41
	吴江区
	费一超
	吴江区江陵实验初级中学

	42
	吴江区
	潘逸纯
	吴江区山湖花园幼儿园

	43
	吴江区
	姚斯雯
	吴江区华泽幼儿园

[image: image1.png]

公示时间：2020年11月25日—2020年11月30日
                                     苏州市教育学会

                                   2020年11月25日
1
3